

CASSIOPEIA GULD & SØLV ApS

Ringstedgade 14
4700 Næstved

Årsrapport
1. marts 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2018

Tina Gonny Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CASSIOPEIA GULD & SØLV ApS

Ringstedgade 14

4700 Næstved

CVR-nr: 28113978

Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 12322143

P-enhed: 1004583596

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. marts 2016 – 28. februar 2017 for Cassiopeia Guld & Sølv ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 28. februar 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. marts – 28. februar 2017

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Næstved, den 31/07/2018

Direktion

Tina Gonny Petersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Cassiopeia Guld & Sølv ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Cassiopeia Guld & Sølv ApS for regnskabsåret 1. marts 2017 – 28. februar 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapport omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringer med sikkerhed.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Næstved, 31/07/2018

Søren Wienke , mne17365
Registreret revisor FSR – danske revisorer
PLAN REVISION V/PER PETERSEN
CVR: 12322143

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive guldsmedebutik og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 28. februar 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet, når

- Levering og risikoovergang til køber har fundet sted.
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af salgsomkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger samt øvrige omkostninger.

Bruttofortjeneste

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 sammendrager selskabet følgende poster under betegnelsen bruttofortjeneste: nettoomsætning, omkostninger til handelsvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostningerne er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under a contoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Driftsmateriel:	5 - 10 år	0 – 20%
Indretning lejede lokaler:	0 – 10 år	0 – 10%

Fortjenester eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger

Varebeholdninger

Handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer mv. måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere.

Kostprisen beregnes efter FIFO-princippet, der medfører, at de seneste erhvervede varer anses for værende i behold.

Samtlige ukurante og langsomt omsættelige lagervarer nedskrives til forventet nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		1.632.253	1.949.561
Personaleomkostninger	2	-1.432.753	-1.513.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-80.623	-97.420
Resultat af ordinær primær drift		118.877	338.859
Andre finansielle indtægter		0	63
Øvrige finansielle omkostninger		15.985	14.434
Ordinært resultat før skat		102.892	324.487
Skat af årets resultat	4	23.572	-72.187
Årets resultat		79.320	252.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		79.320	252.300
I alt		79.320	252.300

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.848	158.754
Indretning af lejede lokaler		0	13.217
Materielle anlægsaktiver i alt	5	153.848	171.971
Deposita		63.625	62.547
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.625	62.547
Anlægsaktiver i alt		217.473	234.518
Fremstillede varer og handelsvarer		3.909.854	4.144.497
Varebeholdninger i alt		3.909.854	4.144.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.139	43.269
Andre tilgodehavender		36.796	21.495
Tilgodehavender i alt		126.935	64.764
Likvide beholdninger		165.961	430.460
Omsætningsaktiver i alt		4.202.750	4.639.721
Aktiver i alt		4.420.223	4.874.239

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		3.225.848	3.146.528
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		3.350.848	3.371.528
Hensættelse til udskudt skat		12.918	8.002
Hensatte forpligtelser i alt		12.918	8.002
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		200.768	199.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.909	342.865
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		178.534	187.914
Skyldig selskabsskat		18.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541.590	764.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056.457	1.494.709
Gældsforpligtelser i alt		1.056.457	1.494.709
Passiver i alt		4.420.223	4.874.239

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.320.200	1.318.025
Pensionsbidrag	47.910	117.698
Andre omkostninger til social sikring	64.644	77.559
Personaleomkostninger i alt	1.432.753	1.513.282

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Afskrivning, indretning lejede lokaler	13.217	5.287
Avance salg driftsmidler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.406	92.133
	80.623	97.420

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.656	75.460
Ændring af udskudt skat	4.916	-3.273
Skat af årets resultat i alt	23.572	72.187

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	128.845	521.358
Tilgang	0	62.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	128.845	583.858
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	115.628	362.604
Årets afskrivninger	13.217	67.406
Af- og nedskrivning ultimo	128.845	430.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	153.848

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen fordeles således:

	kr.
A-anparter 1.250 stk., á nom. 100 kr.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.